
Parametr
Požadovaná 

min.hodnota
Nabízená hodnota

Systém musí být plně kompatibilní a použitelný s veškerým stávajícím zařízením, HW a SW vybavením ANO ANO

Robotický stůl se 6 - stupni volnosti včetně nutného příslušenství pro použití na LU Synergy Agility ANO ANO

Systém ozařovaní v nádechu včetně nutného příslušenství též pro použití na LU Synergy Agility ANO ANO

Pomůcka pro imobilizaci bránice během stereotaktického ozařování na Lu Synergy Agility ANO ANO

Systémy jsou kompaktibilní s LU Synergy XVI. č. 154005 výrobce Elekta, vybavený stolem Presice tretment Table

č. 213883 s deskou stolu iBEAM evo, č. 069360 s příslušenstvím a licencí soft. Preccise Tretment Table
ANO ANO

V Brně, dne  2.1.2019

             

Ing. Pavel Tobiáš, Ph.D.          

______________________________________________
RAZÍTKO A PODPIS ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

KNTB Zlín - Dovybavení lineárního urychlovače - část A

Stereotaxe

 Robotický stůl HexaPOD, systém ozařování v nádechu Active Breathing Coordinator, imobilizace bránice BodyFIX Diaphragm Control

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Požadavky na specifikaci : Systém Radioterapie - Stereotaxe

4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

3. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená 

nesplnění zadávacích podmínek)



Poznámka

HexaPOD

ABC

BodyFIX Diaphragm Control

KNTB Zlín - Dovybavení lineárního urychlovače - část A

Stereotaxe

 Robotický stůl HexaPOD, systém ozařování v nádechu Active Breathing Coordinator, imobilizace bránice BodyFIX Diaphragm Control

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Požadavky na specifikaci : Systém Radioterapie - Stereotaxe

4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

3. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená 

nesplnění zadávacích podmínek)


